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     ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

                                        

 

Regjistri i Realizimit të Prokurimeve Publike të ERE-s për periudhën Janar – Dhjetor 2018 

Autoriteti Kontraktor  – Enti Rregullator i Energjisë  

 

Nr. 

 

Objekti i prokurimit 

 

 

Tipi i 

kontratës 

 

Lloji i procedurës 

së prokurimit 

 

Fondi limit 

(pa TVSH) 

 

Data e 

lidhjes së 

kontratës 

 

Operatori 

ekonomik i 

shpallur fitues  

 

Vlera e 

kontratës 

(me TVSH) 

1 Shërbimi i ruajtjes me 

roje private të ERE-s         

Shërbim Shtesë kontrate 

20% 

 

94.720 lekë 03.01.2018 Vjosa sh.p.k 

 

 113.664 lekë 

 

2 Shërbim interneti, Hostim 

Web dhe Mail Server 

Shërbim Shtesë kontrate 

20% 

 

59.400 lekë 03.01.2018 DIGIcom 71.280 lekë  

3 Larje dhe parkim i 

automjeteve të ERE-s  

Shërbim Shtesë kontrate 

20% 

35.490 lekë 03.01.2018 Lavazh 

“Fatmira 

Sinani” 

 

35.490 Lekë 

4 Mirëmbajtje e 

automjeteve të ERE-s 

Shërbim Shtesë kontrate 

20% 

100.000 Lekë 03.01.2018 KADIU sh.a 

 

120.000 Lekë 

5 Shërbim furnizim me kafe Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 Lekë 09.01.2018 Mercuri sh.p.k 

 

120.000 Lekë 
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6 Abonim në organet e 

shtypit për vitin 2017         

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

68.528 lekë 10.01.2018 Posta Shqiptare 

sh.a 

 

68.528 lekë 

7 Blerje bojëra për printera 

dhe fotokopje 

Mall Shtesë kontrate 

20% 

153.300 lekë 10.01.2018 PC Store sh.p.k 183.960 lekë 

8 Sigurim shëndetësor në 

udhëtim të punonjësve 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 22.01.2018 Atlantik sh.a 100.000 lekë 

9 Shërbim interneti, Hostim 

Web dhe Mail Server 

Shërbim Blerje me vlerë të 

vogël  

750.000 lekë 15.02.2018 DIGIcom sh.p.k 574.800 lekë  

10 Shërbimi i ruajtjes me 

roje private të ERE-s 

(turni i parë) 

Shërbim Blerje me vlerë të 

vogël 

600.000 lekë 02.03.2018 Toni Security 

sh.p.k 

603.312 lekë 

11 Shërbimi i larjes dhe 

parkimit të automjeteve të 

ERE-s 

Shërbim Blerje me vlerë të 

vogël 

480.000 lekë 16.03.2018 Artan Doda 

Person fizik 

396.600 lekë 

12 Blerje materiale elektrike Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 16.03.2018 Adrian Cami 

Person fizik 

110.878 lekë 

13 Blerje bojëra për printera Mall Blerje me vlerë të 

vogël 

800.000 lekë 21.03.2018 Euro Office 

sh.p.k 

758.400 lekë 
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14 Blerje Ujë i pijshëm për 

institucionin 

Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 27.03.2018 Lajthiza Invest 

sh.a 

120.000 lekë 

15 Blerje paketa software 

antivirus 

Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 27.03.2018 BTC Albania 

sh.p.k 

113.400 lekë 

16 Siguracion Kasko për 

automjetet e ERE-s 

Shërbim Blerje me vlerë të 

vogël 

400.000 lekë 28.03.2018 Ansig sh.a 400.000 lekë 

17 Lidhje e Raportit Vjetor 

2017 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 28.04.2018 Jetnor Memlikaj 

Person fizik 

60.240 lekë 

18 Shërbim i mirëmbajtjes së 

ujërave kulluese (të 

tualeteve të ERE-s) 

(riparim galexhani) 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

(emergjente) 

100.000 lekë 14.05.2018 Rovena Bejaj 

Person fizik 

1.000 lekë 

19 Blerje artikuj të ndryshëm 

(blerje antene) 

Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

300.000 lekë 23.05.2018 Florita Troka 

Person fizik 

1.500 lekë 

20 Blerje letër A4, A3 Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 04.06.2018 Euro Office 

sh.p.k 

120.000 lekë 

21 Siguracion TPL për 

automjetet 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 19.06.2018 Intersig VIG 90.540 lekë 
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22 Blerje karburanti për 

automjetet e ERE-s 

Mall Kërkesë për 

propozim 

1.560.000 lekë 27.06.2018 Das Oil sh.p.k 

dhe Eroil sh.a 

 

1.872.000 lekë 

23 Shërbimi i ruajtjes me 

roje private (turni II dhe i 

III) 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 30.06.2018 Toni Security 

sh.p.k 

119.986,27 

lekë 

24 Hartimi i Raportit për 

Sistemin e Menaxhimit 

dhe Arkivimit të 

dokumentave 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 06.09.2018 Business 

Technology 

Solutions sh.p.k  

120.000 lekë 

25 Shërbim dreka darka 

zyrtare 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 09.10.2018 Classic Hotel 

sh.p.k 

20.000 lekë 

26 Shërbime mirëmbajtje 

pajisje elektronike 

(riparim fotokopje) 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 09.10.2018 Copier 

Computer 

Center 

57.000 lekë 

27 Blerje artikuj higjenikë Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 11.10.2018 Euro Mega 2010 

sh.p.k 

120.000 lekë 

28 Shërbim i ruajtjes  me 

roje private (turni II dhe 

III) 

Shërbim Kërkesë për 

propozim 

(marrëveshje 

kuadër) 

919.910 lekë 12.11.2018 Eurogjici 

Security sh.p.k 

358.516,69 

lekë 

29 Shërbim mirëmbajtje -

pastrim kondicionerësh 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 05.12.2018 Sulollari sh.p.k 63.600 lekë 
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30 Blerje artikuj të 

ndryshëm) 

 (blerje brave dere) 

Mall  Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

(emergjente) 

300.000 lekë 12.12.2018 Bashkim 

Mahmuti  

Person fizik 

1.000 lekë 

31 Furnizim vendosje 

aksesorë të pajisjeve 

elektronike 

Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 26.12.2018 Eldi Qafmolla 

Person fizik 

107.500 lekë 

32 Blerje artikuj kancelarie Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 26.12.2018 Eldi Qafmolla 

Person Fizik 

 

119.422 Lekë 

33 Blerje shtypshkrime Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 Lekë 26.12.2018 Eldi Qafmolla 

Person Fizik 

 

18.111 Lekë 

34 Blerje goma për 

automjetin AA 966 RR 

Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 27.12.2018 Fort sh.p.k 81.600 lekë 

35 Blerje kartolina Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 28.12.2018 Dhimitër Vasi 

Person Fizik 

 

12.000 lekë 

36 Blerje kartvizita Mall Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë  28.12.2018 Dhimitër Vasi 

Person Fizik 

 

2.000 lekë 
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